)

ISTITUTO COMPRENSIVO TAURISANO POLO 1
VIA NEGRELLLI 3 - 73056 TAURISANO (LE) Tel / Fax 0833/621517

Azl _—— N C.F. 90037040756 - C.M. LEIC88900T
\ lesTﬁ\{fllgﬂfg,_",ﬂ;?_ ( Indirizzo e-mail: LEIC88900T @ISTRUZIONE.IT; LEIC88900T @PEC.ISTRUZIONE.IT

| Sousta Secondariadilgrade | sito web: www.istitutocomprensivotaurisano.edu.it

CIRCOLARE INTERNA N. 59

Al Personale Docente Tempo Indeterminato
Sede
All’Albo

Atti

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria per I’individuazione di eventuali soprannumerari
personale docente Scuola Infanzia / Primaria / Secondaria I grado per I’a.s 2022/2023.

VISTO il CCNI sulla mobilita del personale docente, educativo ed ATA per il triennio 2022/2025 sottoscritto il
27 gennaio 2022;

VISTE le Ordinanza Ministeriale n. 45 del 25 febbraio 2022 sulla mobilita che impartisce disposizioni in
materia;

ESAMINATE le dichiarazioni pervenute dal personale scolastico

DECRETA
La pubblicazione in data odierna, all’albo dell’Istituto, le graduatorie interne provvisorie per 1’individuazione

dell’eventuale personale docente soprannumerario per ’a.s. 2022/2023.

Avverso le suddette graduatorie e ammesso motivato reclamo da presentarsi entro 10 giorni dalla pubblicazione.

Taurisano, 29/03/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
F. to Maria Abbondanza BAGLIVO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi e per gli
effetti dell’art. 3, comma 2 del D . L gs. N. 39/1993


http://www.istitutocomprensivotaurisano.edu.it/
http://www.ictaurisanopolo1.edu.it/

